Государственное областное автономное

профессиональное образовательное учреждение

«Данковский агропромышленный техникум»

(ГОАПОУ ДАПТ)

ПРИКАЗ

01 апреля 2020 г.          № 47

г. Данков

О назначении лица ответственного

за антикоррупционную деятельность

 На основании подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской

Федерации от 02.04.2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных

положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и в

соответствии со статьёй 133 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции» приказываю:

1. Назначить ответственным за антикоррупционную деятельность в

ГОАПОУ «Данковский агропромышленный техникум» заместителя

директора Лунина А.Н.

Директор      А.А. Толочанов